第１9回全日本少年少女空手道選手権大会

平成31年4月吉日

各都道府県

空手道連盟　責任者　各位

　　　㈱近畿日本ツーリストコーポレートビジネス

　　　　　　　　　第1営業支店

　　　　　　　支店長　時田　毅
拝啓

　陽春の候、皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より近畿日本
ツーリスト株式会社に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、本年も「第19回全日本少年少女空手道選手権大会」が東京、綾瀬の東京武道館にて
開催されることとなりました。ご参加なさる皆様方の便宜を図るため、弊社は全日本空手道連盟様から公認旅行代理店としての認可を賜りまして、宿泊及びお弁当の手配をさせて頂くことになりました。詳細につきましては、別紙の「ご案内」および「お申込書」をご覧ください。

　皆様方からのお申込みをお待ちしております。

　お問い合わせ・お申込みは、以下弊社デスクまでお願い致します。

大会名：
第19回全日本少年少女空手道選手権大会

開催日：
令和元年8月3日（土）、8月4日(日)

会場：
東京武道館　東京都　綾瀬

〒120-0005　東京都足立区綾瀬3-20-1　TEL 03-5697-2111

東京メトロ千代田線「綾瀬」駅東口より徒歩5分

【お申込・お問合せ先】

㈱近畿日本ツーリストコーポレートビジネス　トラベルサービスセンター東日本

〒160-0023　東京都新宿区西新宿8-14-24西新宿KFビル 3階
｢第１9回全日本少年少女空手道選手権大会｣係

ＴＥＬ：0570-064-205　FAX：03-6730-3230

e-mail：nagao916112@mb.knt.co.jp

営業時間　(月)～(金)　10：00～17：00　※土・日・祝日はお休み